

Uchwała Nr ...XXXIII./19/01

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej

z dnia 11 kwietnia 2001r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2001 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późn. zm.) oraz art. 124 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 155 poz. 1014 z 1998 roku) Rada Miejska w Jaworzynie Śl. uchwała:

§ 1

Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na 2001 rok o kwotę 13.000,-zł
z tego w:

• dziale 600 - Transport i łączność 10.000,-
rozdział 60095- Pozostała działalność 10.000,-
§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,-

• dziale 853- Opieka społeczna 3.000,-
rozdział 85314- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 3.000,-
§ 3110- Świadczenia społeczne 3.000,-

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy na 2001 rok o kwotę 13.000,-zł
z tego w:

• dziale 801- Oświata i wychowanie 3.000,-
rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół 3.000,-
§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,-
§ 4300- Zakup usług pozostałych 1.500,-

• dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,-
rozdział 90095- Pozostała działalność 10.000,-
§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,-

§ 3

Plan budżetu nie ulega zmianie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Jaworzyna Śląska.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

PRZEWODNICĄCY
Rady Miejskiej
Artur Nazimek
Artur Nazimek

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr ...XXXIII/...19/01.....

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej

z dnia ...11 kwietnia 2001r.....

W związku z pismem nr WIAS/0914/753/01 Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 28.03.2001 roku dotyczącym uchwały Rady Miejskiej w Jaworzynie Śl. nr XXXII/16/01 z dnia 28 lutego 2001 roku w sprawie budżetu gminy na 2001 rok, dokonuje się przesunięcia środków na inwestycje pn. „Dwie wiaty przystankowe (Milikowice, Nowice)” w wysokości 10.000,-zł, z działu 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90095- Pozostała działalność § 6050 na dział 600- Transport i łączność rozdz. 60095- Pozostała działalność § 6050.

W dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz. 80113- Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się środki w sposób następujący:

§ 4210- 1.500,-zł

§ 4300- 1.500,-zł

i przeznacza się je na dofinansowanie przejazdu dzieci niepełnosprawnych z gminy do Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno- Wychowawczego w Świdnicy. Środki te przesunięte zostają do OPS w Jaworzynie Śl. (dział 853 rozdz.85314 § 3110- kwota 3.000,-zł.).

Burmistrz
Halina Dydycz